
Uchwała Nr VI/79/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 6 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z pó�niejszymi zmianami) po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Bud�etu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

Dokona� zmian w bud�ecie gminy na rok 2003 w sposób nast�puj�cy 
1. Zwi�kszy� dochody o kwot�      337 947 zł 

– Dz. 758, rozdz. 75805 § 292     121 947 zł 
cz��� rekompensuj�ca subwencji ogólnej  

– Dz. 801, rozdz. 80113 § 629     216 000 zł 
�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych �ródeł  

2. Zmniejszy� dochody o kwot�        97 947 zł 
– Dz. 756, rozdz. 75615 § 031 
podatek od nieruchomo�ci o osób prawnych 

3. Zwi�kszy� wydatki o kwot�       503 000 zł 
– Dz. 801, rozdz. 80101 § 4260       13 000 zł 

opłata za gaz – Szkoła Podstawowa w st. Jarosławiu  
– Dz. 801, rozdz. 80101 § 6050       30 000 zł 

„ Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Dobiesławiu” 
– Dz. 801, rozdz. 80110 § 4260       12 000 zł 

oplata za gaz – Gimnazjum w Starym Jarosławiu 
– Dz. 801, rozdz. 80113 § 6060     216 000 zł 

zakup autobusu   
– Dz. 900, rozdz. 90015 § 4260       20 000 zł  

 § 4300       20 000 zł 
opłaty za energi� elektryczn� i konserwacj� 
o�wietlenia ulicznego 

– Dz. 900, rozdz. 90015 § 6050       12 000 zł 
Budowa o�wietlenia ulicznego na terenie gminy 

– Dz. 921, rozdz. 92109 § 4210       20 000 zł 
 § 4270     120 000 zł 

zakup wyposa�enia oraz adaptacja pomieszcze� 
w �wietlicach wiejskich  



– Dz. 921, rozdz. 92109 § 6060       40 000 zł 
zakup sprz�tu komputerowego do �wietlic wiejskich  

4. Zmniejszy� wydatki kwot�       263 000 zł 
– Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050       30 000 zł 

Budowa mostu na rzece Grabowej 
– Dz. 630, rozdz. 63095 § 4300       33 000 zł 

prace nad uzyskaniem statusu uzdrowiska 
miejscowo�ci D�bki 

– Dz. 700, rozdz. 70005 § 6060       35 000 zł 
zakup gruntów 

– Dz. 710, rozdz. 71004 § 4300       20 000 zł 
opracowanie strategii Gminy Darłowo 

– Dz. 801, rozdz. 80101 § 6050       65 000 zł 
budowa sali gimnastycznej w D�bkach 

– Dz. 900, rozdz. 90002 § 6050       80 000 zł 
budowa wysypiska w Porzeczu  

 
§ 2 

Bud�et po  dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami                                    
1. Dochody        13 936 164 zł 

w tym zadania zlecone          917 937 zł 
2. Wydatki        13 831 011 zł 

w tym zadania zlecone          917 937 zł 
3. Nadwy�ka w kwocie           105 153 zł 

która zostanie przeznaczona na spłat� po�yczek     
      

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 


